ГЛАВА ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.jpg]=

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН

БАШЛЫГЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                              КАРАР

     _______________________         г.Елабуга
     №__________________

О назначении
публичных слушаний
по проекту планировки территорий

В соответствии с п.3 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Елабужский муниципальный район, утвержденным решением Совета Елабужского муниципального района №232 от 23.06.2009, соглашением о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления поселений Елабужского муниципального района органам местного самоуправления Елабужского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта планировки и проекта межевания территории линейных объектов на территории г.Елабуга:
- Закольцовка газопроводов по ул. Московская – ул. Городищенская;

- Перекладка газопровода по пер. Пристанской, ул. Прикамская;

- Закольцовка газопроводов по ул. Окружное шоссе, мкр. Лесная Поляна;

- Закольцовка газопровода по ул. Отрадная, мкр. Лесная Поляна;

- Техперевооружение газораспределительный пункт №12 по ул. Северная;

- Техперевооружение газораспределительный пункт №9 по в мкр. Елабужский;

- Техперевооружение газораспределительный пункт, мкр. 4-10.
2. Определить:

- время проведения публичных слушаний – 14:00 часов 17.02.2017

- место проведения – в большом зале здания Совета Елабужского муниципального района по адресу: г. Елабуга, пр. Нефтяников, д. 30.
- порядок учета предложений граждан по проекту «планировки и проекта межевания территории линейных объектов» и участия граждан в его обсуждении (приложение №1).
3. Опубликовать настоящее постановление, проекты планировок и проекты межевания территории линейных объектов (приложение №2: графическая часть - 11 листов), и сообщение о проведении публичных слушаний путем размещения на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Елабужского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава                                                                                                         Г.Е. Емельянов
Приложение №1 к постановлению

Главы Елабужского муниципального района

от 16 января 2016г. №

Порядок учета предложений граждан по проекту
«планировки и проекта межевания территории линейных объектов»
и участия граждан в его обсуждении.
1. Предложения к проекту об утверждении планировки и проекта межевания территории линейных объектов передаются в отдел архитектуры и градостроительства Исполнительного комитета Елабужского муниципального района по адресу: г. Елабуга, пр. Мира, д.12, кабинет № 301 или по факсу 3-11-31 в письменной форме.

2. Предложения по проекту планировки и проекта межевания территории линейных объектов принимаются в рабочие дни с 8.00 до 17.00 часов в срок до 15 февраля 2017г.

3. Заявки на участие в публичных слушаниях с правом выступления подаются по адресу: г. Елабуга, пр. Мира, д. 12, кабинет №301 или по почте (с пометкой на конверте «Публичные слушания») или по факсу 3-11-31.

4. Предложения граждан регистрируются отделом архитектуры и градостроительства Исполнительного комитета Елабужского муниципального района.
Согласование постановления о назначении публичных слушаний

по обсуждению проекта планировки и проекта межевания территории линейных объектов:
- Закольцовка газопроводов по ул. Московская – ул. Городищенская в г. Елабуга РТ;

- Перекладка газопровода по пер. Пристанской, ул. Прикамская Елабужского МР РТ;

- Закольцовка газопроводов по ул. Окружное шоссе в мкр. Лесная Поляна г. Елабуга РТ;

- Закольцовка газопровода по ул. Отрадная в мкр. Лесная Поляна г. Елабуга РТ;

- Техперевооружение ГРП №12 по ул. Северная г. Елабуга РТ;

- Техперевооружение ГРП №9 по в мкр. Елабужский г. Елабуга РТ;

- Техперевооружение ГРП в мкр. 4-10 г. Елабуга РТ.
Согласовано:

Руководитель

Исполнительного комитета ЕМР                                                              Р.Л. Исланов
Заместитель руководителя

Исполнительного комитета ЕМР

 по архитектуре и градостроительству                                                  О. А Никитина

Заместитель председателя

правовой палаты                                                                                        Ю.М. Златина

Начальник организационного                                                                     Г.М.Тазиева

отдела Совета ЕМР
Проект подготовил                                                                        И.Р. Минемухаметов
Тел. 3-94-83